MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids a vide constructeur
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
--- Capacité

Charge utile (a ras/en tas)
Charge utile/sellette

--- Spécificités

Longueur de la benne

Largeur de la benne
Profondeur de la benne
Hauteur sol dessus benne
Hauteur sur benne levée
Hauteur sous benne levée
Déversement longitudinal
Déversement

Autochargeur

EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Attache

Position du machiniste

--- Chenilles et pneus
Chenilles ou pneus

Largeur des patins/chenilles
Longueur chenille au sol
Marqgue des chenilles
MOTORISATION

--- Moteur généralités
Alimentation moteur
Puissance moteur

Type de transmission

Vitesse maximale (avant/arriere)
--- Batterie et coupe-circuit
INFOS COMPLEMENTAIRES
--- Immatriculation & permis circul
--- Clés

--- Equipements divers
Conforme a la loi filtre particule
Filtre a particules monté s/machine

300 kg
1600 mm
700 mm
1020 mm

0.2m3
500 kg

1100 mm
700 mm
380 mm
750 mm

1280 mm
150 mm
350 mm

frontal
non

debout

chenilles
180 mm
700 mm

500

diesel

7.5/5.5 CV/IKW
hydrostatique
2.9 km/h

oui - partout
non

28.09.2024 01:49:28

097-2-0_fr_(DT1C).pdf

11


http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/97-2_e2.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/97-2_e3.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/97-2_e1.jpg
https://www.mtamta.ch

