

97-2-0

Dumper - charge 0.20 m³ / 500 kg - poids 300 kg - s/chenilles - s/siège

DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids à vide constructeur	300 kg
Longueur transport (hors-tout)	1600 mm
Largeur transport (hors-tout)	700 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1020 mm

--- Capacité

Charge utile (à ras/en tas)	0.2 m ³
Charge utile/sellette	500 kg

--- Spécificités

Longueur de la benne	1100 mm
Largeur de la benne	700 mm
Profondeur de la benne	380 mm
Hauteur sol dessus benne	750 mm
Hauteur sur benne levée	1280 mm
Hauteur sous benne levée	150 mm
Déversement longitudinal	350 mm
Déversement	frontal
Autochargeur	non

EQUIPEMENTS STANDARDS

--- Attache

Position du machiniste	debout
------------------------	--------

--- Chenilles et pneus

Chenilles ou pneus	chenilles
Largeur des patins/chenilles	180 mm
Longueur chenille au sol	700 mm
Marque des chenilles	500

MOTORIZATION

--- Moteur généralités

Alimentation moteur	diesel
Puissance moteur	7.5/5.5 CV/kW
Type de transmission	hydrostatique
Vitesse maximale (avant/arrière)	2.9 km/h

--- Batterie et coupe-circuit

INFOS COMPLEMENTAIRES

--- Immatriculation & permis circul

--- Clés

--- Equipements divers

Conforme à la loi filtre particule	oui - partout
Filtre à particules monté s/machine	non